
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  
 

от  19 августа 2025 г                      с.Столбовое                                          № 267 
 

Об утверждении состава бракеражной  

комиссии школы  

 

В соответствии со ст.37, ст. 79 п.7 закона Российской Федерации от 

29.12.2012г. № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью 

организации режима работы школы, создания оптимальной системы питания 

и усилением мер по организации качественного питания для обучающихся, 

приведения в соответствии с федеральными правовыми актами и 

нормативными правовыми актами республики, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: Лункина О.Л., директор 

Члены комиссии: 

Гадурик Е.В., заместитель директора по АХЧ 

Дудник Н.Ф., медицинская сестра 

Семенова Е.Л., повар 

2. Членам  комиссии в своей работе руководствоваться положением о 

бракеражной комиссии МБОУ «Столбовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза Н.А.Токарева» утвержденное приказом № 

37 от 20.01.2021г. 

 

Директор                                                                                О.Л.Лункина 

С приказом ознакомлены: 

_____________ Е.В.Гадурик «____»__________2025г. 
_____________ Н.Ф.Дудник «____»__________2025. 
_____________ Е.Л.Семенова «____»__________2025г. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-01T14:01:55+0500




